authoritati dare militibus euntibus, aliqd mercedis ut salte  
 possint contere se ad ill<sup>m</sup> d<sup>m</sup> sup<sup>m</sup> d<sup>m</sup> et si deest  
 pecunia p<sup>ra</sup> possint imp<sup>er</sup>one d<sup>m</sup> d<sup>m</sup> no euntibus

Cuius dicti missi ad salubre partitu cu a d<sup>m</sup> Magistri ma  
 nquilli uictu et obtentu fuit per palluctas 38 repertas  
 in bussulo alba de sic per me com<sup>um</sup> no obstantibus 31  
 repertis in bussulo rubeo de no

Idem super 2<sup>o</sup> consuando dixit et consuluit q<sup>d</sup> de gramo s<sup>ti</sup>  
 b<sup>ar</sup>tholomei primi sub t<sup>ra</sup>ba<sup>nt</sup> et auferent<sup>r</sup> decem medietas  
 pro paupere et duo pro p<sup>er</sup>to s<sup>ti</sup> b<sup>ar</sup>tholomei, et deinde au  
 feratur illud quod est solutu et consuati dare cappellano  
 pro eius mercede, et reliqua ex quo magister Manquillus  
 obtinet uindere comm<sup>u</sup>, mittat<sup>r</sup> in monte, et magister fra  
 quillo fiat contractus per officiales montis salubre p<sup>ro</sup> d<sup>m</sup>  
 mensum may 1556 factu p<sup>ro</sup>u<sup>er</sup>u diligenti dis<sup>cu</sup>ssione si qua  
 ualuerit in p<sup>ro</sup> d<sup>m</sup> in mense decembris, et 1556  
 eo p<sup>ro</sup> d<sup>m</sup> soluat.

de m<sup>te</sup> mag<sup>or</sup> d<sup>m</sup> et prior<sup>u</sup>  
 Cuius dicti missum ad sollene et salubre partitio seruatis  
 seruandis uictu et obtentu fuit p<sup>er</sup> palluctas 52 repertas  
 in bussulo alba de sic et numeratas p<sup>er</sup> me com<sup>um</sup> no  
 obstantibus decem et septem repertis et numeratis in bussulo  
 rubeo de no

Facienda u<sup>er</sup>o magister Manquillus alius ex consiliariis ibi  
 existentibus ascendens cathedram seruatis seruandis sic  
 sup<sup>er</sup> 1<sup>o</sup> consulendo dixit et co<sup>n</sup>firmavit dictu p<sup>ro</sup> d<sup>m</sup>  
 hoc addendo q<sup>d</sup> u<sup>er</sup>u<sup>er</sup>itas comp<sup>er</sup>are debeat militibus mittendis  
 domu quod p<sup>ro</sup> d<sup>m</sup> p<sup>er</sup>sent ad iudiciu d<sup>m</sup> prior<sup>u</sup> et quatuor  
 hominu elegendor<sup>u</sup>